
 
 

 
 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

«СЕЛО ТАТАРИНЦЫ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от   15.03.2016 г.                                                                              № 11 
Об определении мест, отведенных для  
размещения гражданами объявлений,  
информации на территории сельского  
поселения «Село Татаринцы» 

 
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Решением Сельской Думы сельского поселения «Село 
Татаринцы» от 29.05.2015 № 277 «Об утверждении Правил благоустройства  
и   содержания   территории сельского поселения «Село Татаринцы», 
Уставом сельского поселения «Село Татаринцы», администрация СП «Село 
Татаринцы»  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
       1.Определить, что на территории сельского поселения «Село Татаринцы»  
местами, специально отведенными для размещения объявлений и 
информаций, является   доска объявлений.   
       2. Определить перечень мест, для установки  доски объявлений : 
- доска объявлений- около д. № 23 «а» по ул.Речная, с.Татаринцы, 
Сухиничского района , Калужской области. 
       3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
администрацию сельского поселения «Село Татаринцы». 

 
 
Глава администрации  
сельского поселения 
«Село Татаринцы»                                                         Т.А.Козырева 


